Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 18 de maio de 2015 Ano V - Edição nº 00291 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68EC58946DE3D5BB9CF6B3235F1F3581

segunda-feira, 18 de maio de 2015  |  Ano V - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Portaria nº 47/2015.

• Aviso de Adjudicação e Homologação Processo Administrativo n° 04/2015 – Tomada de Preços n° 04 TP/2015, Objeto: Contratação de
Empresa para Construção de Banheiros Domiciliares nas Localidades de Altamira, Formosa, Gergelim, Lagoinha, Mandacarú, Paraibinha,
Sobreira e Zumba, neste Município de Uibaí (BA), conforme Convênio n° CV 0166/2014, firmado entre o a FUNASA (Fundação Nacional de
Saúde) e o Fundo Municipal de Saúde do Município de Uibaí – BA

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68EC58946DE3D5BB9CF6B3235F1F3581

segunda-feira, 18 de maio de 2015  |  Ano V - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

170E948A19513168EA3F7A8DA712795F

segunda-feira, 18 de maio de 2015  |  Ano V - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 18 de maio de 2015  |  Ano V - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento e adjudica a
Licitação: Processo Administrativo n° 04/2015 – Tomada de Preços n° 04 TP/2015, Objeto:
Contratação de Empresa para Construção de Banheiros Domiciliares nas Localidades de
Altamira, Formosa, Gergelim, Lagoinha, Mandacarú, Paraibinha, Sobreira e Zumba, neste
Município de Uibaí (BA), conforme Convênio n° CV 0166/2014, firmado entre o a FUNASA
(Fundação Nacional de Saúde) e o Fundo Municipal de Saúde do Município de Uibaí – BA, à
empresa SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES LTDA-ME (“SILVA E MATOS
CONSTRUÇÕES”), CNPJ nº 09.658.698/0001-01. PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68EC58946DE3D5BB9CF6B3235F1F3581

		2015-05-18T16:40:16-0300